

AMTSBLATT DER GEMEINDE HÜNXE

Nummer 16/2018	Amtliches Bekanntmachungsblatt	Hünxe, 02.07.2018

Inhaltsverzeichnis:

Seiten

	Öffentliche Bekanntmachung der Gemeinde Hünxe_		
	Auflegung der Vorschlagsliste für die Wahl der Schöffinnen und		
1.	Schöffen in den Schöffengerichten des Amtsgerichts Wesel und den		
	Strafkammern des Landgerichts Duisburg - Amtszeit vom		
	01.01.2019 bis 31.12.2023		



Öffentliche Bekanntmachung der Gemeinde Hünxe

Auflegung der Vorschlagsliste für die Wahl der Schöffinnen und Schöffen in den Schöffengerichten des Amtsgerichts Wesel und den Strafkammern des Landgerichts Duisburg - Amtszeit vom 01.01.2019 bis 31.12.2023 -

Der Rat der Gemeinde Hünxe hat in seiner Sitzung am 28.06.2018 die Vorschlagsliste für die Wahl der Schöffinnen und Schöffen für die Amtszeit vom 01.01.2019 bis 31.12.2023 beschlossen. Die Vorschlagsliste wird gem. § 36 Abs. 3 Gerichtsverfassungsgesetz (GVG) in der Zeit vom **09.07. – 16.07.2018** während der Dienststunden beim Hauptamt der Gemeinde Hünxe, Dorstener Straße 24, 46569 Hünxe - Raum 205 - zu jedermanns Einsicht öffentlich aufgelegt.

Gegen die Vorschlagsliste kann gemäß § 37 GVG binnen einer Woche, gerechnet vom Ende der Auflegungsfrist, schriftlich oder zu Protokoll mit der Begründung Einspruch erhoben werden, dass in die Vorschlagsliste Personen aufgenommen sind, die nach § 32 GVG nicht aufgenommen werden durften oder nach den §§ 33 und 34 GVG nicht aufgenommen werden sollten.

Hünxe, 29.06.2018

Gemeinde Hünxe Der Bürgermeister In Vertretung

*Klaus Stratenwerth*Allgem. Vertreter des Bürgermeisters